
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane

 N. 31  DEL  26-06-2020

REG. GEN. N. 268

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che con propria determinazione n. 616 del 27.12.2019, è stata affidato, aderendo
alla convenzione nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, alla Ditta
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL – via Gallarate n. 200 Milano, l’acquisto
diretto di n. 2.100 buoni pasto per i dipendenti comunali;

Atteso che a seguito di richiesta di approvvigionamento prot. N. 13617 del 03.06.2020, la
suddetta Ditta ha regolarmente fornito n. 2100 buoni, suddivisi in carnet da 10;

Vista la fattura elettronica n. VQ20001735 del 04.06.2020 di € 9.019,92 assunta al
protocollo generale dell’Ente al n. 13760 del 05.06.2020 relativa alla fornitura di  n. 2100 Buoni
Pasto presentata dalla  SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL;

Vista la regolarità contributiva prot INPS_21307725
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopraindicata,

D I S P O N E

Di liquidare e pagare,  alla società SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL  con1)
sede a Milano via Gallarate  n.200 l’importo totale nel seguente modo:
-    saldo della fattura n. VQ20001735 del 04.06.2020  relativa alla fornitura di n. 2100 buoni
pasto  di € 9.019,92 mediante accredito su c/c bancario cod. IBAN
IT36E0623001627000046012572, così come indicato nella citata fattura.
Di dare atto che la spesa complessiva di € 9.019,92 graverà al cap 160/1 cod.2)
01.11.1.0101.02.002, RR.PP anno 2019 riportati nel bilancio del corrente esercizio, in virtù
dell’impegno assunto con la citata determina n. 616/2019.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SODEXO MOTIVATION
SOLUTION ITALIA S.R.L. - ZE02BCB5EE

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to MORANA MARIA

2° SETTORE n. 31 del 26-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


